РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   15 декабря  2017 года                    с.Самбек                                     № 138

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Самбекского  сельского поселения  «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2018 год

        В соответствии с постановлением Администрации Самбекского сельского поселения от 16.08.2013 г. №  42   «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Самбекского сельского поселения»:

          1. Утвердить план реализации муниципальной программы Самбекского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.
         3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Самбекского сельского поселения                                          М.А.Соболевский
Приложение
 к распоряжению  Администрации
Самбекского сельского поселения
от  15.12.2017 г №  138
План
реализации муниципальной программы Самбекского сельского поселения  «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2018 год
(тыс.руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный                                                                          бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	Программа «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Администрация Самбекского  сельского поселения
	Создание стабильных финансовых условий для повышения уровня и качества жизни населения Самбекского сельского поселения,
 сбалансированность бюджета поселения и отсутствие просроченной кредиторской задолженности
	весь период
	3742,3
	0
	3742,3
	0

	1.1
	Подпрограмма 2. «Нормативно-методическое обеспечение и организация
бюджетного процесса»
	Администрация Самбекского  сельского поселения
	Качественная организация исполнения бюджета Самбекского сельского поселения
	весь период
	3742,3
	0
	3742,3
	0

	1.1.1
	разработка и совершенствование нормативной правовой базы по организации бюджетного процесса
	Администрация Самбекского  сельского поселения
	подготовка проектов решений Собрания депутатов Самбекского сельского поселения, нормативных правовых актов Администрации Самбекского сельского поселения, подготовка и принятие нормативных правовых актов по вопросам организации бюджетного процесса
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2

	0,0

	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Самбекского сельского поселения
	Администрация Самбекского  сельского поселения
	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Самбекского сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
	весь период
	0,0
	0,0

	0,0

	1.1.3

	обеспечение деятельности администрации Самбекского сельского поселения
	Администрация Самбекского  сельского поселения
	обеспечение реализации управленческой и организационной деятельности аппарата управления в целях повышения эффективности исполнения муниципальных функций
	весь период

3742,3
	0,0
	3742,3
	0,0